АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016 г.                  № 133

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие физической культуры и  массового
спорта на территории ЗАТО городской округ Молодежный
 Московской области на 2015-2019 годы»

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.№104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса»), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.07.2013 г. № 163 « Об утверждении Порядка формировании и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный», постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 20.08.2014 г. № 177 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2015 года» (с изменениями),
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта  на территории ЗАТО Молодежный Московской области  на 2015-2019 гг.», утверждённой постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 13.10.2014 г. № 213 (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный от 07.04.2015 г. № 75, от 24.09.2015 г. № 215, от 04.12.2016 г. №255, от 20.05.2016 г. № 93) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» к муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта  на территории ЗАТО Молодежный Московской области  на 2015-2019 гг.» добавить показатель:

N
п/п
	Задачи,
направленные
на достижение
цели
	Количественные
и/или
качественные
целевые
показатели,
характеризующие
достижение
целей и решение
задач

Единица
измерения

Планируемое значение показателя по годам
реализации

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

1.
	Развитие сети физкультурно-оздоровительных клубов, секций по видам спорта
	Доля эффективно используемых плоскостных спортивных сооружений, соответствующих требованиям: имеющих балансодержателей, паспорт объекта, закреплен тренер
	%
	-
	100
	100
	100
	100

1.1.1. Приложение № 1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» к муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта  на территории ЗАТО Молодежный Московской области  на 2015-2019 гг.» изложить в новой редакции.

	2. Муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта  на территории ЗАТО Молодежный Московской области  на 2015-2019 гг.»  изложить в новой редакции.

       3. Разместить муниципальную программу «Развитие физической культуры и  массового спорта на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы» на официальном сайте www.zato-molod.ru

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника бюджетно-финансового отдела.

Руководитель Администрации
ЗАТО городской округ  Молодёжный                                                             И. С. Дербенев

Лист согласования.

Согласовано: ________________ Старший эксперт - Квасова О. В.

Согласовано:________________ Начальник бюджетно-финансоввого отдела - Гряник Е. Н.

Согласовано: ________________ Ответственный за программу Начальник сектора – Углицкая Л. Л.

Исполнитель:________________ Главный эксперт – Полякова С. А.

image1.jpeg

image2.png